
1/2

Příloha č. 2

Statutární město Ostrava

DODATEK č. 1

k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové dotace

z rozpočtu statutárního města Ostravy

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno náměstkyní primátora Mgr. Andreou Hoffmannovou, Ph.D., na základě plné moci

 

 

IČQ: 00845451

DIC: 9200845451 (plátce DPH)

Bankovní spojení: Ceská spořitelna, a. s., okresní pobočka Ostrava

Císlo učtu: 27-1649297309/0800

dále jen poskytovatel

a

RWR s.r.o.

Vřesová 530, 742 85 Vřesina

Zastoupena jednatelem Ing. Václavem Roubíčkem

 

IČO: 27793460

DIČ: czz7793460

Bankovní spojení:

Císlo učtu:

 

 

dále jen příjemce

uzavírají V souladu s článkem IX. odst. 5 veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace

z rozpočtu statutárního města Ostravy č. 1956/2019/SaS, kterou uzavřeli dne 06. 09. 2019, (dále jen

„smlouva“) tento Dodatek č. 1 ke smlouvě.

Text v článku V. Podmínkypoužití dotace odst. 1. písm . a) smlouvy.“

„vznikl příjemci a byl příjemcem uhrazen V období realizace projektu od 01. 11. 2019 do 25. 04. 2020

a současně se vztahuje k tomuto období“

se nahrazuje textem

„vznikl příjemci a byl příjemcem uhrazen V obdobi realizace projektu od 01. 11. 2019 do 20.10.2020

a současně se vztahuje k tomuto období“

Text v článku V. Podmínkypoužití dotace odst. 4:

„V souladu sodstavcem 1. článku V. této smlouvy je příjemce oprávněn použít prostředky

zposkytnute' dotace nejpozději do 25.04.2020. Náklady vzniklé přede dnem nabytí účinnosti této

smlouvy mohou být z dotace hrazeny od 01.11.2019 V rozsahu uznatelných nákladů vymezených

Mezinárodní tenisový turnaj mužů — Prosperita Open 2020



2/2

Příloha č. 2

Statutární město Ostrava

touto smlouvou. Stanoveného účelu dle čl. III. této smlouvy je příjemce povinen dosáhnout

do 25.04.2020“

se nahrazuje textem

„V souladu s odstavcem 1. článku V. této smlouvy je příjemce oprávněn použít prostředky

z poskytnuté dotace nejpozději do 20.10.2020. Náklady vzniklé přede dnem nabytí účinnosti této

smlouvy mohou být z dotace hrazeny od 01.11.2019 V rozsahu uznatelných nákladů vymezených touto

smlouvou. Stanoveného účelu dle čl. 111. této smlouvy je příjemce povinen dosáhnout do 20.10.2020“

Text v článku VI. Příjemce se dále zavazuje odst. 11 :

„Předložit poskytovateli nejpozději do 30.04.2020 závěrečné finanční vypořádání, tj. závěrečné

vyúčtování dotace dle této smlouvy V tištěné podobě.“

se nahrazuje textem

„Předložit poskytovateli nejpozději do 31.10.2020 závěrečné finanční vypořádání, tj. závěrečné

vyúčtování dotace dle této smlouvy V tištěné podobě.

||.

Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění.

III.

1. Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech splatností originálu, znichž 3 vyhotovení obdrží

poskytovatel a 1 příjemce.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění V celostátním Registru smluv podle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku, což

stvrzují svými podpisy.

4. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku c. 1 rozhodlo zastupitelstvo města

usnesením č. .../ZM... ./... . ze dne .........

  

Za poskytovatele: Za příjemce:

V Ostravě dne V Ostravě dne

Mgr. Andrea Hoffmannová, Ph.D. Ing. Václav Roubíček

náměstkyně primátora jednatel

Mezinárodní tenisový turnaj mužů — Prosperita Open 2020


